
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n°  7451                                                                           Rossano, 22/06/2018  

 

All’Albo  

Al Sito Web  

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RETTIFICATA DI 

SELEZIONE RECLUTAMENTO di n. 5 Tutor – n. 3 Esperti – n.1 Valutatore per 

la realizzazione del progetto PON- FSE – ASSE I – Obiettivo specifico 10.2 - 

Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa. Azione 10.1.2- Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base. 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 

Il giorno 22/06/2018 alle ore 09,00 presso i locali dell’IIS “E. Majorana”, a seguito di 

regolare convocazione, si è riunita la commissione incaricata della valutazione delle 

domande presentate dagli aspiranti per il progetto PON- FSE – ASSE I – Obiettivo 

specifico 10.2 - Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 

supporto dell’offerta formativa. Azione 10.1.2- Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base. 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

istituzioni scolastiche"; VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii. ed in particolare 

l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 60 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 

recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande pervenute; 

RIESAMINATE le domande presentate secondo i criteri di selezione;  

CONSIDERATA la richiesta di rettifica della Prof.ssa Riganello Rita Giuseppina, 

prot. n°7365 del 20/06/2018, dove dichiara di aver erroneamente compilato la tabella 

di valutazione;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, dell’allegata graduatoria 

definitiva rettificata di selezione,  di  n. 5 Tutor – n. 3 Esperti – n.1 Valutatore per 

la realizzazione del progetto PON- FSE – ASSE I – Obiettivo specifico 10.2 - 

Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa. Azione 10.1.2- Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base. 

Codice progetto: UE 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

CUP: I81H17000180006 

 La graduatoria è allegata alla presente comunicazione, di cui fa parte integrante. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
10.2.2A-FSEPON-CL-2017-247 

Moduli Posizione Esperto Punti Posizione Tutor Punti 

1 Laboratorio Di 

Scrittura Creativa 

Guagliardi M. Letizia 26 Canonico Angelo 

Luca 

10 

2 Sportello 

Motivazionale 

Motolo Antonio 42 Grisolia Donatella 30 

3  

 

Matematica Divertente 

Scaglione Sabrina 40 Riganello  

Rita Giuseppina 

35 

Vaccaro Francesco 38 Salatino Pietro 25 

Felicetti Rosetta 33 Martini Vincenzo 24 

  Benvenuto Giuseppe 

Pietro 

20 

4 Just Right!   Richichi Maria 26 

5 “English For You”     

Valutatore Calabretta Nicola 30 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita 

sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e saranno conferiti 

automaticamente gli incarichi. Il presente verbale è pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto, 

La seduta è tolta alle ore 10:00  

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

DSGA Maria serra Firmato 

Resp. U.T. Romeo Achiropita Firmato 

A.A Sciommarello Annateresa Firmato 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

ATA Sidero Domenico Firmato 

ATA Marino Chiara Firmato 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: - Pubblicazione 

all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 


